Саратовская область
Балаковский муниципальный район

Муниципальное образование город Балаково

Совет муниципального образования город Балаково

Четвертое заседание Совета муниципального образования

город Балаково четвертого созыва
РЕШЕНИЕ №17

                                                                                     26 октября 2018 года

Руководствуясь Уставом муниципального образования город Балаково, Регламентом  Совета муниципального образования город Балаково, в связи с проведением 9 октября 2018 года третьего внеочередного заседания Совета муниципального образования город Балаково четвертого созыва, рассмотрев рекомендации комитета по бюджетно-финансовой, экономической, социальной политике и вопросам жилищно-коммунального хозяйства, Совет муниципального образования город Балаково

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципального образования город Балаково от 13 сентября 2018 года № 8 «Об    утверждении   графика    заседаний  Совета   муниципального образования город Балаково четвертого созыва на III - IV квартал 2018  года» (далее - решение) следующие изменения: в пункте 1 решения слова «Третье заседание» заменить на слова «Четвертое заседание», слова «Четвертое заседание» заменить на слова «Пятое заседание», слова «Пятое заседание» заменить на слова «Шестое заседание».
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования

Р.С. Ирисов
О внесении изменений в решение Совета муниципального образования город Балаково от 13 сентября 2018 года № 8 «Об утверждении   графика    заседаний  Совета   муниципального образования город Балаково четвертого созыва на III - IV квартал 2018  года»